

# Pensionist.dk ApS

Mejlgade 95 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Pia Lundgaard Brændstrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pensionist.dk ApS  
Mejlgade 95 4  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: pb@pensionist.dk

CVR-nr: 31938694

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive og udvikle konceptet pensionistkortet.dk. Pensionistkortet.dk udvikles løbende ud fra grundprodukterne hjemmesiden [www.pensionistkortet.dk](http://www.pensionistkortet.dk), fordelsklubben Pensionistkortet.dk for pensionister 65+ og Pensionistkortets ugentlige nyhedsbrev.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 89.200 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>119.552</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>132.939</b>	
Personaleomkostninger .....			0
Andre personaleomkostninger .....		-607	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-790
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>132.332</b>	<b>118.762</b>
Andre finansielle indtægter .....			5.213
Øvrige finansielle omkostninger .....			-83.636
Andre finansielle omkostninger .....		-14.081	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>118.251</b>	<b>40.339</b>
Skat af årets resultat .....		-29.051	1.890
<b>Årets resultat</b> .....		<b>89.200</b>	<b>42.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		89.200	42.229
<b>I alt</b> .....		<b>89.200</b>	<b>42.229</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Deposita .....			11.894
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>11.894</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>11.894</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.891	32.096
Udsudte skatteaktiver .....			1.890
Andre tilgodehavender .....			7.145
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.891</b>	<b>41.131</b>
Likvide beholdninger .....			1.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.891</b>	<b>42.386</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.891</b>	<b>54.280</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.432.196	-3.521.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.307.196</b>	<b>-3.396.400</b>
Gæld til banker .....			539.528
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>539.528</b>
Gæld til banker .....		466.391	639.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			2.233.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		616.564	38.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.226.132	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.309.087</b>	<b>2.911.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.309.087</b>	<b>3.450.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.891</b>	<b>54.280</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret